
   

ZARZĄDZENIE NR 149/2005
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA
Z DNIA 28 stycznia 2005 r.

w sprawie przyjęcia na rok 2005 kwot na realizację umów z zakresu zadań pomocy 
społecznej realizowanych w formie 3-letnich aneksowanych corocznie kontraktów. 

        Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 pkt. 4 w związku z art. 7 ust.1 pkt. 6,  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.), art.118 ustawy z dnia 26 
listopada 1998 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2003 r. Nr 15 poz.148 z późn.  zm.), art. 25 ustawy z dnia 12 
marca 2004 r. o pomocy społecznej (Dz. U. z 2004 r. Nr 64, poz. 593 z późn. zm.), uchwały Nr XXXIII/273/03 
Rady Miasta Krakowa z dnia 3 grudnia 2003 r.,  w sprawie zmiany uchwały Nr CXIX/1114/02 Rady Miasta 
Krakowa z dnia 28 sierpnia 2002 r. w sprawie upoważnienia Zarządu Miasta Krakowa do zawierania wieloletnich 
umów w ramach wydatków bieżących zarządza się, co następuje:

§ 1
1. Przyjmuje się na rok 2005 kwoty na realizację umów z obszaru „pomocy społecznej” 

realizowanych w formie 3-letnich aneksowanych corocznie kontraktów - zgodnie                  
z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia.

2. Przyjmuje się na rok 2005 kwoty na realizację umów z obszaru „pomocy społecznej” –
zwalczanie narkomanii realizowanych w  formie 3-letnich aneksowanych corocznie 
kontraktów  - zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia.

3. Przyjmuje się na rok 2005  kwoty na realizację umów z obszaru „pomocy społecznej” –
przeciwdziałanie alkoholizmowi realizowanych w formie 3-letnich aneksowanych corocznie 
kontraktów  - zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszego zarządzenia.

§ 2
1. Środki finansowe w wysokości 231.540,00 zł ( słownie: dwieście trzydzieści jeden tysięcy 

pięćset czterdzieści złotych 00/100) na realizację wydatków, o których mowa w  § 1 pkt 1 
zarządzenia znajdują pokrycie w planie finansowo-rzeczowym Wydziału Spraw 
Społecznych i Zarządzania Kryzysowego na rok 2005, dział 852 , rozdział 85295, w tym w 
§ 2820 w wysokości 23.725,00 zł (słownie: dwadzieścia trzy tysiące siedemset dwadzieścia 
pięć złotych 00/100) i w § 2830 w wysokości 207.815,00 zł (słownie: dwieście siedem 
tysięcy osiemset piętnaście złotych 00/100) zadanie nr 12 „Koordynacja współpracy  Miasta 
z organizacjami pozarządowymi oraz zlecania im zadań gminnych do realizacji”  
(GWSMK).

2. Środki finansowe w wysokości 152.990,00 zł (słownie: sto pięćdziesiąt dwa tysiące 
dziewięćset dziewięćdziesiąt  złotych 00/100) na realizację wydatków, o których mowa  w  
§ 1 pkt. 2 zarządzenia znajdują pokrycie w planie finansowo-rzeczowym Wydziału Spraw 
Społecznych i Zarządzania Kryzysowego na rok 2005 dział 851, rozdział 85153, § 2820, 
zadanie nr 12 „Koordynacja współpracy  Miasta z organizacjami pozarządowymi oraz 
zlecania im zadań gminnych do realizacji”  (GWSMK).



3. Środki finansowe w wysokości 458.999,00 zł (słownie: czterysta pięćdziesiąt osiem tysięcy 
dziewięćset dziewięćdziesiąt dziewięć złotych 00/100) na realizację wydatków, o których 
mowa  w  § 1 pkt. 3 zarządzenia znajdują pokrycie w planie finansowo-rzeczowym 
Wydziału Spraw Społecznych i Zarządzania Kryzysowego na rok 2005 dział  851, rozdział 
85154, w tym w § 2820 w wysokości 157.240,00 zł (słownie: sto pięćdziesiąt siedem tysięcy 
dwieście czterdzieści złotych 00/100) i w § 2830 w wysokości 301.759,00 zł (słownie: 
trzysta jeden tysięcy siedemset pięćdziesiąt dziewięć złotych 00/100), zadanie nr 12 
„Koordynacja współpracy  Miasta z organizacjami pozarządowymi oraz zlecania im zadań 
gminnych do realizacji”  (GWSMK).

§ 3
Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Magistratu. 

§ 4
Zarządzenie obowiązuje od dnia 1 stycznia 2005 roku.

                                                                                 Prezydent Miasta Krakowa
     / - /


